

Informuję, że Powiat Świdnicki w dniu 25 września 2019 r. zawarł porozumienie z **Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej „Wer-Med” z siedzibą 58-200 Dzierżoniów ul. Parkowa 7:9** w sprawie objęcia leczeniem stomatologicznym i profilaktycznym dzieci i młodzieży szkół prowadzonych przez Powiat.

Na podstawie zawartego porozumienia Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Wer-Med” zobowiązuje się do udzielania świadczeń stomatologicznych dla dzieci i młodzieży w szkół prowadzonych przez Powiat w n/w miejscach:

- a) Gabinet stomatologiczny os. Błękitne 25 (w Szkole Podstawowej nr 5) w Dzierżoniowie – świadczenia ogólnostomatologiczne dla dzieci i młodzieży do ukończenia 18 r. ż. Rejestracja pod numerem tel. 662-187-767.
- b) Gabinet stomatologiczny ul. Sikorskiego 2 (w Szkole Podstawowej nr 1) w Dzierżoniowie - świadczenia ogólnostomatologiczne dla dzieci i młodzieży do ukończenia 18 r. ż. Rejestracja pod numerem tel. 608-533-973.
- c) Gabinet stomatologiczny Lutomia Dolna 12 (w Szkole Podstawowej Lutomia Dolna 12) - świadczenia ogólnostomatologiczne dla dzieci i młodzieży do ukończenia 18 r. ż. Rejestracja pod numerem tel. 668-744-348.
- d) Gabinet stomatologiczny Witoszów Dolny 60 (w Szkole Podstawowej w Witoszowie Dolnym 60) - świadczenia ogólnostomatologiczne (obejmuje dzieci i młodzież do ukończenia 18 r. ż. i osoby dorosłe). Rejestracja pod numerem 668-744-408.

Opieka stomatologiczna udzielana dzieciom i młodzieży do ukończenia 18 r. ż. wymaga pisemnej zgody rodziców. Aktualne formularze zgód dostępne są w w/w gabinetach stomatologicznych. Opieka stomatologiczna jest sprawowana w przypadku wyrażenia zgody rodziców lub opiekunów prawnych.

W związku z powyższym w załączeniu przesyłam formularze zgód, celem przekazania rodzicom lub opiekunom prawnym dzieci, u których mają być udzielone świadczenia ogólnostomatologiczne. Wypełnione formularze muszą być zwrócone do gabinetu stomatologicznego, w którym będą udzielane świadczenia.

Dyrektor Wydziału Zdrowia
i Spraw Społecznych

Agata Steczko-Szymańska